
K E M E N T E R I A N P E N D I D I K A N , K E B U D A Y A A N , 
R I S E T , D A N T E K N O L O G I 

U N I V E R S I T A S M U L A W A R M A N 
Rektorat Kampus Gunung Kelua Jalan Kuaro. Samarinda 75119, Kotak Pos 1068 

Telepon (0541) 741118 Faximile (0541) 747479-732870 
Laman www.unmul.ac.id 

K E P U T U S A N R E K T O R UN IVERS ITAS MULAWARMAN 

NOMOR 4 1 4 ^ /UN17/HK.02.03/2922 

TENTANG 

D O S E N PEMBIMBING T E S I S MAHASISWA PROGRAM STUDI 
M A G I S T E R MANAJEMEN F A K U L T A S EKONOMI DAN B ISN IS 

UN IVERS ITAS MULAWARMAN S E M E S T E R G A N J I L 
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

R E K T O R UN IVERS ITAS MULAWARMAN, 

Menimbang : a. bahwa Faku l t as Ekonomi dan B i sn i s l )n ivers i tas Mulawarman 
telah mengusulkan Dosen Pembimbing Tes is Mahas iswa 
Program Studi Magister Manajemen Faku l t as Ekonomi dan 
B i sn i s Universitas Mulawarman Semester Ganj i l T a h u n 
Akademik 2022/2023 kepada Rektor Universitas Mulawarman 
melalui Sura t Dekan Nomor 2526/UN17.1/HK/2022, tanggal 
28 Desember 2022, perihal Usulan) Penerbitan Keputusan 
Rektor Universitas Mulawarman; 
bahwa untuk keperluan huru f a di 
ditetapkan dengan Keputusan 

atas , perlu diatur dan 
Rektor Universitas 

Mulawarman tentang Dosen Pembimbing Tesis Mahas iswa 
Program Studi Magister Manajemen Faku l t a s Ekonomi dan 
B isn i s Universitas Mulawarman 
Akademik 2022/2023. 

Semester Ganj i l T a h u n 

Mengingat : 1. Undang-Undang R l Nomor 20 T a h u n 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Nomor 14 T a h u n 2p05 tentang G u r u dan 
Dosen; 

3. Undang-Undang RI Nomor 12 T a h u n 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

4. Peraturan Pemerintah R I Nomor 3 t T a h u n 2009 tentang 
Dosen; 

5. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 T a h u n 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi; 

6. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 62 T a h u n 2021 
tentang Kementerian Pendidikan, Klebudayaan, Riset, dan 
Teknologi; 

7. Keputusan Presiden RI Nomor 65[ T a h u n 1963 tentang 
Pendirian Universitas Mulawarman; 

http://www.unmul.ac.id


Menetapkan 

K E S A T U 

terian Riset, Teknologi, 

8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dejn Pendidikan Tinggi R I 
Nomor 9 T a h u n 2015 tentang Organisasi dan Ta ta Kerja 
Universitas Mulawarman sebagaim^ana d iubah dengan 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 26 T a h u n 2 p i 8 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan 
Tinggi Republik Indonesia Nomor 9 T a h u n 2015 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Universi tas fylulawarman; 

9. Peraturan Menteri Keuangan R I Nomor 59/PMK.05/2015 
tentang Tar i f Layanan Badan Lay an an U m u m Univers i tas 
Mulawarman Samar inda pada Kemenjt 
dan Pendidikan Tinggi; 

10. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republ ik Indonesia Nomor 57 T a h u n 2018 tentang S ta tu ta 
Universitas Mulawarman; 

1 1 . Keputusan Menteri Keuangan R I Nomor 51/KMK/2009 
tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Ins tans i 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum; 

12. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 
Teknologi RI Nomor 65148/MPK.A/KP.06.02/2022 tentang 
Pengangkatan Rektor Univers i tas Mulawarman Periode T a h u n 
2022-2026; 

13. Peraturan Rektor Universi tas Mulawaibnan Nomor 17 T a h u n 
2020 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran, 
Penelitian, dan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbas is 
Kampus Merdeka dan Merdeka Belajar; 

14. Peraturan Rektor Univers i tas Mulawalrman Nomor 7 T a h u n 
2021 tentang Ta ta Naskah D inas di pngkungan Univers i tas 
Mulawarman; 

15. Keputusan Rektor Univers i tas 
106/KP/2020 tentang PemberhentiaLn dan Pengangkatan 
Dekan Faku l t a s Ekonomi dan B i s n i s U|niversitas Mulawarman 
Periode T a h u n 2020-2024. 

MEMUTUSKAN 

Mulawarman Nomor 

TAS MULAWARMAN 
T E S I S MAHASISWA 

KEPUTUSAN R E K T O R U N I V E R S 
TENTANG DOSEN P E M B I M B I N G 
PROGRAM S T U D I M A G I S T E R MANAJEMEN FAKULTAS 
EKONOMI DAN B ISNIS U N I V E R S I T A S MULAWARMAN 
S E M E S T E R G A N J I L TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

Dosen Pembimbing Tes is Mahas iswa program Stud i Magister 
Manajemen Faku l t as Ekonomi dap B i s n i s Universi tas 
Mulawarman Semester Ganj i l T a h u n Akademik 2022/2023 , 
dengan s u s u n a n nama sebagaimana tqrcantum pada lampiran 
yang t idak terp isahkan dar i Keputusan in i . 



K E D U A 

K E T I G A 
K E E M P A T 

Pembiayaan yang t imbul dengan diterbitkannya Keputusan 
ini , dibebankan DIPA B L U Universitds Mulawarman T a h u n 
2022, anggaran Faku l tas Ekonomi dan B i sn i s Univers i tas 
Mulawarman. 
Keputusan in i berlaku sejak tanggal di 
Apabila dikemudian har i terdapat kekel i ruan 
Keputusan in i , akan diperbaiki sebagaihiana mestinya. 

a k s a n a k a n kegiatan. 
dalam 

Ditetapkan di Samar inda 
pada tanggal 30 Desember 20 



LAMP IRAN I I I 

S U R A T K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S MULAWARMAN 

NOMOR 4 1 4 J ? / U N 1 7 / H K . 0 2 . 0 3 / 2 0 2 2 

T A N G G A L 3 0 D E S E M B E R 2 0 2 2 

T E N T A N G 
D O S E N P E M B I M B I N G T E S I S MAHAS ISWA P R O G R A M S T U D I 
M A G I S T E R M A N A J E M E N F A K U L T A S E K O N O M I DAN B I S N I S 
U N I V E R S I T A S MULAWARMAN S E M E S T E R G A N J I L 
T A H U N A K A D E M I K 2 0 2 2 / 2 0 2 3 

No K a m a D o s e n N a m a M a h a s i s w a NIM K E T 

1 D r . G u s t i N o o r l i t a r i a A c h m a d , S E , M M 
1 D h a n y a S y e f i r a S a l s a b i l a D a h l a r 1 8 0 1 0 2 6 0 0 9 P e m b i m b i n g T e s i s 

1 D r . G u s t i N o o r l i t a r i a A c h m a d , S E , M M 
2 N . M e k k a S u c i a N o v i a n a 2 0 0 1 0 2 8 0 5 6 P e m b i m b i n g T e s i s 

2 D r . L e d y S e t i a w a t i , S E , M . S i 1 D h a n y a S y e f i r a S a l s a b i l a D a h l a r 1 8 0 1 0 2 6 0 0 9 P e m b i m b i n g T e s i s 

3 D r . H j . A r v i s a K u s u m a w a r d a n i , S E . , M . S i 1 S y e l l y W u l a n d a r i 1 8 0 1 0 2 6 0 3 9 P e m b i m b i n g T e s i s 

1 B e n n y 1 8 0 1 0 2 6 0 1 4 P e m b i m b i n g T e s i s 

2 A n d a r i a s R a t u B 2 0 0 1 0 2 8 0 3 1 P e m b i m b i n g T e s i s 

3 P u s p i t a C h a n d r a y a n i 
1• 

2 0 0 1 0 2 8 0 1 6 
i 

P e m b i m b i n g T e s i s 

4 D r . T e t r a H i d a y a t i , S E , M . S i 4 A d i l J u n a p a 2 0 0 1 0 2 8 0 1 5 P e m b i m b i n g T e s i s 

5 L u c k y B r a n d o P o n u 2 0 0 1 0 2 8 0 3 8 P e m b i m b i n g T e s i s 

6 V i v i a n i P u s p i t a s a r i 2 0 0 1 0 2 8 0 4 6 P e m b i m b i n g T e s i s 

7 R u s l i a n s y a h E f e n d i 2 0 0 1 0 2 8 0 2 3 P e m b i m b i n g T e s i s 

5 D r . S a i d a Z a i n u r o s s a l a m i a Z A , S E . M . S i 1 B e n n y 1 8 0 1 0 2 6 0 1 4 P e m b i m b i n g T e s i s 

6 Pro f . D r . S u h a r n o , M . M 1 N u r A s m a l i a h 1 8 0 1 0 2 6 0 5 1 P e m b i m b i n g T e s i s 

7 D r . H . J . K u l e h , S E . , M . S i 1 N u r A s m a l i a h 1 8 0 1 0 2 6 0 5 1 P e m b i m b i n g T e s i s 

8 P ro f . D r . H j . S r i M i n t a r t i , M . S i 
1 S e p r i y a n u s T o l u l e 1 8 0 1 0 2 6 0 1 6 P e m b i m b i n g T e s i s 

8 P ro f . D r . H j . S r i M i n t a r t i , M . S i 
2 P a s c h a l M u h a m m a d R e z a 1 8 0 1 0 2 6 0 5 3 P e m b i m b i n g T e s i s 

9 D r . D i r g a L e s t a r i A S , S E . . M . M 1 S e p r i y a n u s T o l u l e 1 8 0 1 0 2 6 0 1 6 P e m b i m b i n g T e s i s 
© 

10 D r . D o d d y A d h i m u r s a n d i , S E . , M M 1 P a s c h a l M u h a m m a d R e z a 1 8 0 1 0 2 6 0 5 3 P e m b i m b i n g T e s i s 

1 F a t h u r a h m a n 1 8 0 1 0 2 6 0 4 8 P e m b i m b i n g T e s i s 

1 1 D r . H . A r d i P a m i n t o , M S 2 Y o g a A p r i D i s e t i a 
-

1 9 0 1 0 2 8 0 7 9 P e m b i m b i n e T e s i s 

3 N i s b a D j a m h a r i 2 0 0 1 0 2 8 0 4 4 P e m b i m b i n g T e s i s 

12 D r . H . I r w a n s y a h , S E , M M , C S R S , C l Q a R 
1 F a t h u r a h m a n 1 8 0 1 0 2 6 0 4 8 P e m b i m b i n g T e s i s 

12 D r . H . I r w a n s y a h , S E , M M , C S R S , C l Q a R 
2 N a n i n M a r l i a n a 2 0 0 1 0 2 8 0 1 3 

i 
P e m b i m b i n g T e s i s 

1 3 
A v * 

D r F i t r i a r f i S F M S i 
L A I . 1 I LA U I U 1 , . . . 1 - . . L . > 1* 1 

1 N u r A i n i 
. " U i - 111 LI 

1 8 0 1 0 2 6 0 7 0 P P T T I h imHin t * T e s i s 
X V A i l M l i A l C / U i E L X 

t 
A 

V i l l i T 1 ^ ; c . , A , . » n i i u u J n c a n y a n i P e m b i m b i n g T e s i s 

1 4 F . D e f u n g , M A , P h . D 
2 M . D e d d y L e s m a n a 1 O A 1 A J O A 3 7 P e m b u n b i n g T e s i s 

1 4 F . D e f u n g , M A , P h . D 
3 M i t a R i s k a P u s p i t a 2 0 0 1 0 2 8 0 5 8 P e m b i m b i n g T e s i s 

4 S u s s i C h a t u r R a c h m a y a n t i 2 0 0 1 0 2 8 0 6 6 P e m b i m b i n g T e s i s 

1 A n d a r i a s R a t u B 2 0 0 1 0 2 8 0 3 1 P e m b i m b i n g T e s i s 

1 5 D r . S i t i M a r i a , S E . , M . S i 2 L u c k y B r a n d o P o n u 2 0 0 1 0 2 8 0 3 8 P e m b i m b i n g T e s i s 

3 I h d a F i t r i y a n a 2 0 0 1 0 2 8 0 5 4 P e m b i m b i n g T e s i s 

1 6 D r . H j . S r i W a h y u n i , S E . , M . S i 
1 N. M e k k a S u c i a N o v i a n a 2 0 0 1 0 2 8 0 5 6 

\ . 
P e m b i m b i n g T e s i s 

1 6 D r . H j . S r i W a h y u n i , S E . , M . S i 
2 A d i l J u n a p a 2 0 0 1 0 2 8 0 1 5 P e m b i m b i n g T e s i s 

1 7 D r . H j . R a h m a w a t i , S E , M M 
1 P u s p i t a C h a n d r a y a n i 2 0 0 1 0 2 8 0 1 6 P e m b i m b i n g T e s i s 

1 7 D r . H j . R a h m a w a t i , S E , M M 
2 V i v i a n i P u s p i t a s a r i 2 0 0 1 0 2 8 0 4 6 P e m b i m b i n g T e s i s 

I S u h a e m i M a d i l 1 9 0 1 0 2 8 0 5 9 P e m b i m b i n g T e s i s 

18 Pro f . D r . H j . S y a r i f a h H u d a y a h , M . S i 
2 N o r i s M a r t e n P a l a n c o 2 0 0 1 0 2 8 0 3 6 P e m b i m b i n g T e s i s 

18 Pro f . D r . H j . S y a r i f a h H u d a y a h , M . S i 
3 M a r s u k i 2 0 0 1 0 2 8 0 5 9 P e m b i m b i n g T e s i s 

4 S u s k a A r i S e t y a w a n 2 0 0 1 0 2 8 0 0 8 P e m b i m b i n g T e s i s 



No N a m a D o s e n N o m a M a h a s i s w a N I M K E T 

1 9 D r . A r i e s t a H e k s a r i n i , S . E . . M . M 
1 S u h a e m i M a d i l 1 9 0 1 0 2 8 0 5 9 P e m b i m b i n g T e s i s 

1 9 D r . A r i e s t a H e k s a r i n i , S . E . . M . M 
2 R u s l a n 2 0 0 1 0 2 8 0 2 9 P e m b i m b i n g T e s i s 

2 0 D r . A j i S o f y a n E f f e n d i , S . E , M . S i 1 N i s b a D j a m h a r i 2 0 0 1 0 2 8 0 4 4 P e m b i m b i n g T e s i s 

2 1 Pro f . D r . S u k i s n o S . R i a d i 1 R u s l a n 2 0 0 1 0 2 8 0 2 9 P e m b i m b i n g T e s i s 

2 2 Pro f . D r . H j . R u s d i a h I s k a n d a r , M . S i . , A k . , C A 1 M i t a R i s k a P u s p i t a 

2 0 0 1 0 2 8 0 5 8 

P e m b i m b i n g T e s i s 

2 3 D r . M u s d a l i f a h A z i s , M . S i 
I M i t a R i s k a P u s p i t a 2 0 0 1 0 2 8 0 5 8 P e m b i m b i n g T e s i s 

2 3 D r . M u s d a l i f a h A z i s , M . S i 
2 S u s s i C h a t u r R a c h m a y a n t i 2 0 0 1 0 2 8 0 6 6 P e m b i m b i n g T e s i s 

1 M a r s u k i 2 0 0 1 0 2 8 0 5 9 P e m b i m b i n g T e s i s 

2 4 D r . S a i d a Z a i n u r o s s a l a m i a Z A , S E . M . S i 2 S u s k a A r i S e t y a w a n 2 0 0 1 0 2 8 0 0 8 P e m b i m b i n g T e s i s 

3 Y o s u a P a n d a p o t a n S i r i n g o r i n g o 1 9 0 1 0 2 8 0 3 0 
- " • 

P e m b i m b i n g T e s i s 

2 5 D r . H . Z a k i F a k h r o n i , A k , C A . , C T A . , C F r A 1 M . D e d d y L e s m a n a 1 9 0 1 0 2 8 0 2 7 
_ 

P e m b i m b i n g T e s i s 

2 6 Pro f . D r . H . D j o k o S e t y a d i , M . S c 1 P a n j i S u k m a N u g r a h a 1 9 0 1 0 2 8 0 6 3 
— 

P e m b i m b i n g T e s i s 

) P a n j i S u k m a N u g r a h a 1 9 0 1 0 2 8 0 6 3 P e m b i m b i n g T e s i s 

2 7 D r . H . A d i W i j a y a , M . S i 2 D e n n y D h a r m a w a n 2 0 0 1 0 2 8 0 6 0 P e m b i m b i n g T e s i s 

3 J u m i y a t i 
I 

2 0 0 1 0 2 8 0 5 3 P e m b i m b i n g T e s i s 

2 8 Pro f . D r . T h e r e s i a M i l i t i n a , M . S i 1 Y o s u a P a n d a p o t a n S i r i n g o r i n g o 1 9 0 1 0 2 8 0 3 0 P e m b i m b i n g T e s i s 

1 Y o s u a P a n d a p o t a n S i r i n g o r i n g o 1 9 0 1 0 2 8 0 3 0 P e m b i m b i n g T e s i s 

2 D e n n y D h a r m a w a n 2 0 0 1 0 2 8 0 6 0 P e m b i m b i n g T e s i s 

2 9 D r . H . Z a i n a l l l m i , S E . , M B A 3 N a n i n M a r l i a n a 2 0 0 1 0 2 8 0 1 3 
J _ 

P e m b i m b i n g T e s i s 

4 . J u m i y a t i 2 0 0 1 0 2 8 0 5 3 P e m b i m b i n g T e s i s 

5 M u h a m m a d S y a h r i l 1 9 0 1 0 2 8 0 5 6 
1 

P e m b i m b i n g T e s i s 

3 0 Pro f . D r . M u h a m m a d S a l e h M i r e 1 I h d a F i t r i y a n a 2 0 0 1 0 2 8 0 5 4 P e m b i m b i n g T e s i s 


